1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2025  № 1060
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 04.09.2023 № 1439

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Белокалитвинского района в соответствие с областным законодательством, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 04.09.2023 № 1439 «Об утверждении Положения о деятельности Белокалитвинской районной комиссии по оказанию адресной социальной помощи», заменив в наименовании, тексте постановления, в приложениях № 1, № 2 слова «адресной социальной помощи» на слова «государственной социальной помощи».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

    Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
Верно:

Заместитель главы Администрации

Белокалитвинского района

по организационной и кадровой работе

Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1439-Полож-АСП.doc   6/26/2025 2:54:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1439-Полож-АСП.doc   6/26/2025 2:54:00 PM

стр. 1 из 1